
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

П Р И К А З 

 

01.07.2025   №  85 

 

О зачислении учащихся  

в 1 класс 2025/2026 уч.г. 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, 

Уставом ОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение в 1 класс 2025/2026 учебного года с 01.07.2025 по 

общеобразовательной программе:  

 Учащиеся с внеочередным правом: 

1. Качесов Виталий Алексеевич 

  Учащиеся с первоочередным правом: 

2. Сухов Егор Денисович 

3. Симбирцева Екатерина Вячеславовна 

 Учащиеся с преимущественным правом: 

4. Бахаев Денис Николаевич  

5. Богданович Кира Рустамовна 

6. Волобуев Владимир Владимирович 

7. Джасаров Макар Эдуардович 

8. Клименко Михаил Иванович 

9. Колмаков Михаил Васильевич 

10. Сибирцева Снежана Андреевна 

11. Тухватуллина Аделина Руслановна 

12. Федоров Константин Михайлович 

13. Черкашин Кирилл Александрович 

14. Шапран Глеб Николаевич 

15. Шпетер Яна Евгеньевна

   Учащиеся  по месту регистрации на закрепленной территории: 

16. Бабин Мирон Викторович 

17. Бадикова Полина Викторовна 

18. Бацанов Марк Владимирович 

19. Деревенская Ева Максимовна 

20. Кашеварова Арина Александровна 

21. Кузнецов Илья Иванович 

22. Осинцева Арина Васильевна  

23. Полянский Дмитрий Алексеевич 

24. Полянский Роман Вячеславович 

25. Соболев Иван Андреевич 

26. Холодилин Михаил Алексеевич 

27. Шепелин Ярослав Алексеевич

2. Зачислить на обучение в 1 класс 2025/2026 учебного года с 01.07.2025 по АООП 

НОО следующих учащихся: 

28. Рекк Тимофей Александрович - вариант 5.1 

 

Основания для зачисления:  
1. Заявление законного представителя. 

2. Копия свидетельства о рождении. 

3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства. 

4. Копия паспорта заявителя. 

5. Копия документа, подтверждающего право на зачисление. 

 

 

 
Директор школы                                                                                 Е.В.Васин 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/dfasqgb193/

